

Basın Açıklaması

Ey Erdoğan ve AKP Hükümeti! Hilafet İsteyen Kadınları Gözaltına Alarak Allah'ın Nizamına Olan Düşmanlığınız Aşikâr Oldu!

23 Şubat 2021, Ankara Emniyet Birimleri Müslüman kadınların evlerine baskın düzenleyerek küçük çocukları olan 3 kadını ve 16 yaşında bir kız çocuğunu gözaltına aldılar. Gün içinde bir kadın daha 4 aylık bebeğiyle birlikte gözaltına alınıp Ankara'dan Afyon'a götürüldü. Tüm kadınlar sorgulama için Ankara'dan Afyon'a götürüldü. Kinlerini o kadar küstahça gösteriyorlar ki normalde kişiyi bulunduğu bölgedeki emniyet müdürlüğüne davet etmeleri gerekirken, sabah saatlerinde evine baskın düzenliyor ve neredeyse 300 km mesafedeki bir şehirde ifadesini almak üzere gözaltına alıyorlar. Bu kardeşlerimizin gözaltına alınmalarının sebebi ise Hilâfet'in ilgasının 100. Yılı münasebetiyle Afyon'un Amuriye kentinde (Amorium Antik Kentinde) bir video çekimi ile çağrıda bulunarak Müslümanlara "Yetiş Ey Mutasım!" diyen tek bir kadının çağrısına koşturan Halife Mutasım gibi seçkin bir Halifeye olan ihtiyacı hatırlatmaktı.

Ey Erdoğan ve kuklası AKP hükümeti! İşte sizin sahip çıktığınız, yerlere göklere sıdıramadığınız laiklik ve demokrasiniz, sizin gerçek kahramanlar olmanızı isteyen izzetli Müslüman bacılarınıza saldırıyor! Sizin sömürgecilerin avucunda tuttuğu devletiniz, ancak kâfirin cesaret edeceği şekilde Müslüman bacılarınıza saldırıyor! Hâlbuki bacılarınız, tüm Müslüman ve gayrimüslim kadınlar için Allah'ın hükümlerinin altında izzetli ve güvenli bir yaşam istemekten başka bir şey yapmadılar! Onlar, sizlere din kardeşlerinizi korumanız gerektiğini, bunun ne büyük bir fazilet olduğunu hatırlattılar! Fakat gördük ki Allah nezdinde fazilet isteyen yöneticiler yokmuş bu beldede!

Ey Müslüman kadınlara zulmedilmesini emreden savcılar ve bu zulüm emrine itaat eden emniyet güçleri! Ey laik demokratik devletin namaz kılan, Kur'an okuyan, başörtüsü takan, Müslüman politikacıları! Sizler hangi milletten, hangi dindensiniz? Bu topraklardan Bizans zorbalarını kovup Müslüman kadınlara yeryüzünün en huzurlu hayatını yaşatan, İslam sancağını Bizansların ve Romalıların korkulu rüyası kılan sizin atalarınız değil miydi? Yoksa bu topraklardaki güç ehlinin içinde tek bir Allah korkusu olan Müslüman kalmadı mı? Hepsinin yerini Bizans tohumları aldı da haberimiz mi olmadı?

Ey Erdoğan ve kuklası AKP hükümeti! Sizin yalanlarınızı, sahtekârlıklarınızı, ihanetlerinizi bizim ifşa etmemize gerek bile bırakmıyorsunuz! Zaten kendi dillerinizle itiraf ediyor, tavırlarınızla ortaya koyuyorsunuz. Kalbindeki kini ağzından akandan daha büyük olan Kemalist kesime de iş bırakmıyorsunuz... Müslüman kadınları ahlaksızlığa, çocukları dinsizliğe, aileleri parçalanmaya sürükleyen uluslararası anlaşmaları koştura koştura imzalayan, uygulayan ve savunan onlar değil SİZSİNİZ! Eşcinsellerin haklarını insan hakkı diyerek koruma altına alan da SİZSİNİZ! Ve Allah'ın hükümlerini tatbik etmekten men eden anayasayı yücelttiniz ve hala yüceltiyorsunuz!

Şayet Mü'mine kadınları gözaltına alarak Hilafet isteyen bizleri yıldırma ve korkutmaksa maksadınız; bilin ki bizler Allah'tan başka kimseden korkmayız. Biz Allah Subhanehu ve Teâlâ'ya ve Peygamberi Sallallahu aleyhi ve Sellem'e imanda sizi değil Sümeyye (ranha)'yı örnek aldık! İslam'ın hükümlerini ve değerlerini korumada sizi değil Ummu Umâre (ranha)'yı örnek aldık! Sizler, Firavunların verdiği geçici dünya nimetlerine tamah ediyorsunuz... Bizler, Âlemlerin Rabbi olan Allah'ın sonsuz Cennetine karşılık dünyalıklarımızı ve canımızı satmış olanlarız! Sizler, küfür hâkimiyetinin gölgesi altına girerek ölümden saklanmaya çalışıyorsunuz! Bizler, davetin meşalesini başımızın üstüne yükselterek İslam'ın Nuruyla yeryüzünü aydınlatmak üzere ahirete susayanlarız!

Vallahi biz Nübüvvet Metodu üzere Hilafet'i istiyoruz! Ve biz Hilafetten başkasını istemediğimiz gibi Rabbimizin rızasından başkasına da razı değiliz... ﴿الْقَوْمَا أَنْتُمْ مُّلقُونَ﴾ "Atacağınızı atın (hünerinizi ortaya koyun)" [Yunus 80]

#MüslümanBacılarGözaltında

#HilafetİstemekSuçDeğildir

#أقيموا_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

#YenidenHilafet

#خلافت_كو_قائم_كرو

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları

